
l?9

R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  O L T
PRIM ĂRIA COM UNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : acordare sprijin financiar 

Având în vedere :

- cererea doamnei Istrate M aria-Carm ina nr. 6.021/18.12.2013 prin care solicită 
acordare sprijin financiar pentru familie cu copii minori ;

- prevederile H.C.L. nr. 20 din 24.04.2014 privind stabilire criterii de acordare 
sprijin financiar pentru situaţii deosebite ;

- prevederile art. 63 alin. 1 lit. c din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
mpodificările şi completările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,

In baza dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările 
şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N  :

Art. 1. Se aprobă acordarea sumei de 1.000 lei pentru doamna Istrate Maria- 
Carmina reprezentant familie cu copii minori..

Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către doamna 
Soare Stela -inspector cheltuieli.

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  
Controlul Legalităţii A ctelor , compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei şi 
persoanei în cauză.

Primar,

298
07.05.2014

în baza dispoziţiilor art. 11 7 lit. a din 
Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Secretar, 
N. Chelu


